
UCHWAŁA NR V/26/19
RADY GMINY ŁUBNICE

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Łubnice na 2019 rok.

Na podstawie art.18a ust. 1, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) - Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy stałych Komisji Rady Gminy Łubnice na 2019 rok:

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1,

2) Komisji Finansów, Rozwoju Gminy i Rolnictwa stanowiący załącznik nr 2.

3) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanpwiący załącznik nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: 2DDBC0E5-8AB5-4422-B3DB-455305F9D0A6. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 R.

I kwartał

1. kontrola Stacji Uzdatniania Wody,
2. kontrola Ochotniczych Straży Pożarnych,
3. kontrola dokumentacji postepowań przetargowych.

II kwartał

1. kontrola wykonania budżetu za 2018 r.,
2. kontrola szkół,
3. kontrola zastosowania zwolnień z podatku rolnego, od nieruchomości i

środków transportowych oraz celowości i ekonomiki wykorzystania pojazdów
będących w posiadaniu Urzędu Gminy,

4. kontrola Ośrodka Pomocy Społecznej.

III kwartał

1. kontrola wydatkowania środków z programu przeciwdziałania
alkoholizmowi i narkomanii,

2. kontrola Centrum Kultury,
3. kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku.

IV kwartał

1. kontrola wydatkowania środków na świetlice wiejskie,
2. ustalenie planu pracy komisji na 2020 rok oraz opracowanie sprawozdania z

działalności komisji w 2019 roku
3. zapoznanie się z projektem budżetu na 2020 rok.

Cały rok – inne doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/26/19

Rady Gminy Łubnice

z dnia 12 lutego 2019 r.

Id: 2DDBC0E5-8AB5-4422-B3DB-455305F9D0A6. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gminy i Rolnictwa na 2019 rok.

1. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2018 rok oraz planu
pracy na 2019 rok,

2. Omówienie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za
2018 rok,

3. Bieżące monitorowanie zadań związanych z wydatkowaniem środków z
funduszu sołeckiego w wysokości 331.880,73 zł przeznaczonych na
zadania własne.

4. Kontynuowanie i nawiązanie współpracy z instytucjami i organizacjami
działającymi na rzecz rolnictwa ( Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa – wypełnianie wniosków obszarowych drogą elektroniczną ),

5. Analiza i wyrażanie opinii w zakresie remontu dróg gminnych,
6. Analiza i wyrażanie opinii w zakresie stanu realizacji kanalizacji na

terenie gminy i budowy oczyszczalni ścieków,
7. Przyjmowanie informacji nt. stanu bezrobocia oraz Gminnego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii,

8. Sprzedaż mienia komunalnego będącego w posiadaniu gminy – analizy
opinie,

9. Przyjmowanie informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019
roku,

10.Odnawialne źródła energii na terenie gminy – rozpoczęcie inwestycji i jej
realizacja,

11.Informacja na temat zadań realizowanych w ramach robót publicznych i
interwencyjnych w ciągu roku,

12.Wymiana informacji problemowych z pozostałymi komisjami Rady
Gminy,

13.Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych
na 2020 rok,

14.Omówienie projektu budżetu gminy na 2020 rok,
15.Opracowanie prawozdania z działalności komisji w 2019 roku oraz planu

pracy komisji na 2020 rok,
16.Omawianie innych zagadnień wynikających z zakresu działania Komisji.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/26/19

Rady Gminy Łubnice

z dnia 12 lutego 2019 r.

Id: 2DDBC0E5-8AB5-4422-B3DB-455305F9D0A6. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

1. Rozpatrywanie skarg wpływających do Rady Gminy.
2. Analiza wpływających do Rady Gminy wniosków i petycji.
3. Przygotowywania projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania
skarg i petycji.
4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji.
5. Opracowanie planu pracy komisji na 2020 rok.
6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/26/19

Rady Gminy Łubnice

z dnia 12 lutego 2019 r.

Id: 2DDBC0E5-8AB5-4422-B3DB-455305F9D0A6. Podpisany Strona 1




